[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20 апреля 2020  №   1367
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 06.02.2020 № 449

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района 06.02.2020 № 449 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных учреждений образования Балаковского муниципального района, подведомственных Комитету образования администрации Балаковского муниципального района»:
- в п.4.5.2.2. приложения таблицу показателей «Для заместителей руководителя, учебно-вспомогательного персонала, служащих и работников рабочих профессий учреждений» - исключить.

2. Отделу по работе по СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Калинину Т.П.

Глава Балаковского

муниципального района                                                                    А.А.Соловьев

Ш.О.Н.